
UCHWAŁA NR XL/268/13
RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE

z dnia 25 lutego 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Radków na 2014 rok środków 
stanowiących fundusz sołecki 

Na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2009r. Nr 52, poz. 420 
i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 217, poz. 1427) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie Gminy Radków na 2014 rok środków stanowiących 
fundusz sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radkowie 

Bogumił Kuczyński

Id: DFCBC6DA-5562-4816-BD2F-DBE46BC96E3C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009r. o funduszu sołeckim rada gminy rozstrzyga 
o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki do dnia 31 marca roku 
poprzedzającego rok budżetowy, podejmując uchwałę, w której wyraża zgodę albo nie wyraża zgody na 
wyodrębnienie funduszu w roku budżetowym. W przedmiotowym projekcie uchwały proponuje się wyrażenie 
zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2014 środków stanowiących fundusz sołecki. Powyższe 
działanie umożliwi sołectwom realizację lokalnych przedsięwzięć i przyczyni się do aktywizacji lokalnych 
środowisk w działaniu na rzecz poprawy życia mieszkańców wsi. Ponadto wydatkowane środki funduszu będą 
częściowo rekompensowane przez budżet państwa, w maksymalnym wymiarze do 30% wykonanych 
wydatków. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Id: DFCBC6DA-5562-4816-BD2F-DBE46BC96E3C. Podpisany Strona 1




